
 

 

 

«Grunnleggende prosjektopplæring»  
 
  

 
ABC i prosjektledelse retter seg mot alle som jobber, har jobbet eller 
skal jobbe i prosjekt. Her får du innsikt i prosjekt som arbeidsform, 
kompetanse til å jobbe i prosjekt og mulighet til å videreutvikle din 
karriere innen prosjektarbeid.  
 
Etter avsluttet kurs vil du ha større forståelse for prosjekt som 
arbeidsform og kjennskap til faget prosjektledelse. Videre vil du kjenne 
til ulike metoder og verktøy for å gjennomføre vellykkede prosjekter. 
Planlegging, oppfølging og kontroll av prosjekt behandles før ledelse 
og organisering av prosjekt gjennomgås.  
 
Til slutt gis det en grunnleggende innføring i de viktigste elementene 
av hvordan forstå og styre usikkerhet i et prosjekt. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Riktig oppstart er laget for deg som er involvert i tidligfasen av et 
prosjekt. Her får du kjennskap til viktigheten av riktig oppstart. Det vil si 
fasen før du vet hva du skal lage.  
 
Alle prosjekter kan deles inn i tre faser: Definisjonsfasen, 
planleggingsfasen og gjennomføringsfasen. Definisjonsfasen legger 
premissene for prosjektet og bør ikke forhastes. Jo lenger ut i 
prosjektet du kommer, desto dyrere blir det å gjøre endringer.  
 
I slutten av definisjonsfasen velger du konsept. Dette er ditt 
utgangspunkt for å starte planleggingen av et prosjekt. 

 
 
 
Du får: 

 Mulighet til å reflektere over egen praksis og prosjektfaglig teori rundt egen hverdag 

 Mulighet til å ta studiepoeng innen faget prosjektledelse gjennom vår samarbeidsavtale med 

Høgskolen i Telemark  

 Mulighet til å ta en internasjonal anerkjent sertifisering. Holte Consulting er PMI REP, IPMA REP OG 

Prince 2 CAO gjennom QRP MMI 

  
Praktiske opplysninger: 
 

 Pris:  Komplett kurspakke er kr 19 975,- pr. deltaker * 

 Tidsbruk: 2 dager e-læring a 7 timer + 3 dager i klasseom 

 
* Kjøp av opplæring er per dags dato ikke momspliktig.  
På sikt kan det derimot bli slik at e-læringskurs er momsbelagt ved kjøp av enkelt kurs. 

 


